
Zarządzenie nr 1884/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 lutego 2006r.

w sprawie warunków nabycia nieruchomości

Na podstawie art.4 pkt 9 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) oraz art.13 ust.1 i art.19
ust. 4 i 5 w związku z art.1 ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach
przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w zakresie  dróg krajowych (Dz.U.  Nr  80,  poz.721)
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Postanawiam rozwiązać umowę użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego
własność Skarbu Państwa, położonego w Gorzowie Wlkp. przy ul.Walczaka, obejmującego
działki Nr: 875/12 o pow. 1.283 m2, 875/14  o pow. 911 m2    i  875/18 o pow. 1.975 m2,
pozostającego w użytkowaniu wieczystym Marka Kobusa, Grażyny Kryńskiej – Kobus oraz
Janusza i Teresy Mazurek, współwłaścicieli Spółki cywilnej AKCES, za odszkodowaniem w
kwocie 659.610 zł.
2.  Nabycie  nieruchomości  następuje  pod realizację  inwestycji  celu  publicznego “Budowa
połączenia drogi powiatowej Nr 2531F z drogą krajową Nr 22 w Gorzowie Wlkp. wraz z
przebudową ul. Walczaka na odcinku od ul. Pomorskiej do stacji benzynowej Shell”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


